
rlllll•• VESELÍ
1::1 NAD MORAVOU

SMLOUVA
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA

VESELÍ NAD MORAVOU

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu
ustanovení§ 1746zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Město Veselí nad Moravou, tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ:
00285455, zastoupené místostarostou JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D., dále jen
"Město",

a

TJ KEN Veselí nad Moravou z.s., Sportovní 307, 69801 Veselí nad Moravou
IČ: 44164165, zastoupená Pavlem Štůralem, dále jen "příjemce dotace"

se dohodly na uzavření této Smlouvy o poskytnutí dotace:

Předmět a obsah smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Města, v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní řízení) ve znění
pozdějších předpisů a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Město touto smlouvou poskytuje příjemci dotace investiční dotaci v celkové výši 2,481.000
Kč (slovy: dvamilionyčtyřistaosmdesáttisíc korun českých), jejíž využití je účelově vázáno
na spolufinancování investiční akce "Víceúčelové sportovní hřiště Zarazice", (dále jen
Projekt) která zahrnuje stavbu hřiště pro různé druhy sportů (házená, volejbal, tenis, malá
kopaná) a související dopravní a technickou infrastrukturu, v rozsahu projektové
dokumentace zpracované spol. TENERA Servis, s.r.o., Panská 25,68604 Kunovice, IČO:
28822129.

3. Město se zavazuje uhradit příjemci dotace investiční dotaci až do výše stanovené v čI. 2
této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet příjemce dotace vedený u
banky Česká spořitelna, a.s., č. ú: 35-1442817389/0800, formou proplacení faktur
vystavených na příjemce dotace prokazujících skutečně realizované náklady Projektu. Za
uznatelné náklady Projektu se pro účely této smlouvy rozumí náklady na realizaci
stavebních prací, administraci veřejné zakázky, zpracování dokumentace pro provádění
stavby a zajištění administrace dotace z programu Státní podpora sportu pro rok 2016.

4. Příjemce dotace se zavazuje postupovat při čerpání dotace v souladu s povinnostmi
stanovenými obecně závaznými právními předpisy a dále je povinen zejména:

a) použít dotaci výhradně v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou,

b) využít finanční prostředky s péčí řádného hospodáře, tedy zejména hradit pouze
výdaje nezbytné pro realizaci projektu, které jsou identifikovatelné, účetně
evidované, ověřitelné a podložené originálními dokumenty,



2

c) umožnit organum města, orgánům zastupitelstva nebo rady města a určeným
zaměstnancům města kontrolu použití poskytnutých dotačních prostředků nebo
kontrolu podle zvláštního zákona,

d) v závěrečné zprávě a ve vyúčtování poskytnuté dotace zajistit přesnou shodu
předložených účetních záznamů o příjmech a výdajích s originálními doklady.

e) vhodným a viditelným způsobem odkazovat v průběhu realizace Projektu i po jejím
skončení na skutečnost, že Projekt byl podpořen investiční dotací z rozpočtu
Města. Při zajištění této povinnosti má příjemce dotace právo použít logo Města za
podmínek stanovených schváleným logotypovým manuálem.

5. Příjemce dotace se zavazuje Městu předložit vyúčtování realizovaného projektu, včetně
všech příloh, nejpozději 31. prosince 2016.

6. Příjemce dotace je povinen vrátit Městu poskytnutou dotaci v plné výši, pokud dotační
prostředky nebudou vynaloženy v souladu s původně deklarovaným účelem projektu.
Příjemce dotace je dále povinen vrátit Městu nevyčerpanou částku dotace v termínu a na
účet, který bude uveden v písemném pokynu k vratce.

7. V případě přeměny právnické osoby je příjemce povinen neprodleně oznámit rozhodnutí o
přeměně Městu současně s uvedením, kdo převzal závazky z uzavřené smlouvy.

8. V případě zrušení právnické osoby s likvidací je příjemce povinen neprodleně oznámit
Městu rozhodnutí o likvidaci. Současně je povinen předložit Závěrečnou zprávu a
vyúčtování dotace. Nevyčerpanou částku dotace je příjemce povinen vrátit Městu
v termínu a na účet, který bude uveden v písemném pokynu k vratce.

Závěrečná ustanovení

9. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 100 % z poskytnuté dotace pro případ,
že příjemce dotace poruší závazek vyplývající z této dotační smlouvy nebo poruší
povinnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy. V případě porušení
rozpočtové kázně ze strany příjemce bude poskytovatel postupovat v souladu
s ustanovením § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, v platném znění.

10. Příjemce dotace poskytuje podpisem této smlouvy souhlas se zveřejněním osobních
údajů, včetně výše poskytnuté dotace a dále poskytuje souhlas se zpracováním osobních
údajů pro účely jejich zpracování a vyhodnocení, pro uzavření smlouvy a pro kontrolní
činnost v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění.

11. V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
v platném znění, souhlasí příjemce, se zveřejněním Smlouvy o poskytnutí dotace na
úřední desce Města způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 10d zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

12. Smluvní strany stran veřejné podpory prohlašují:

Příjemce dotace prohlašuje, že neobdržel veřejnou podporu a že ani uzavřením této
smlouvy nepřekročí hodnotu obdržené celkové individuální podpory z prostředků
veřejných rozpočtů, stanovenou přímo použitelnými předpisy Evropské unie - nařízení
Komise (EU) č.1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o
fungování Evropské unie na podporu de minimis. V případě, že příjemcem dotace
uvedené údaje nejsou úplné a pravdivé, je srozuměn s povinností vrátit poskytnuté
finanční prostředky, včetně předepsaného úroku, v případě rozhodnutí Komise o
navrácení podpory v souladu s postupem popsaným v ustanovení § 7 zákona č. 215/2004
Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory, v platném znění.



Dotace poskytnutá na základě této smlouvy je poskytována v souladu s nařízením Komise
(EU) č.1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o
fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věst. L 352, 2412.2013, s.1).

13. Podstatné náležitosti této smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města Veselí nad
Moravou dne 12.12.2016 usnesením Č. 9/10/ZMV/2016.

14. Tato smlouva vstupuje v platnost i účinnost okamžikem podpisu obou smluvních stran.

15. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle
zák. Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění v registru smluv zajistí
Město.

16. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, kdy každá smluvní strana obdrží po
jednom.

17. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, smlouva byla sepsána
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze
stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Veselí nad Moravou dne 14.12.2016 Veselí nad Moravou dne 1:;.12" lV1c;,

Město příjemce dotace

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119

698 01 Veselí nad Moravou
13

3


